
Brannslukkerspray

Stortingsmelding nr . 35 (2008-2009):  
Brannsikkerhet
”Videre har Justisdepartementet foreslått at det i ”forebyggendeforskriften” åpnes 
opp for at nye slokkemidler slik som slokkesprayer, tillates omsatt som tilleggsutstyr 
til bekjempelse av brann. For eldre og personer med nedsatt funksjonsevne kan 
det være vanskelig å håndtere ordinært slokkeutstyr på grunn av utstyrets vekt. 
For disse gruppene vil små slokkesprayer være et alternativ hjelpemiddel for å
slukke små branntilløp i startfasen.”…

Denne boksen har mere enn dobbelt sa lang brukstid / tømmetid 
som vanlige brannslokkere - 32 sekunder ! 

Sprayboksen er liten og lett å bruke og skummet er biologisk                                  
nedbrytbart. Boksen har mere enn dobbelt så lang brukstid/                                      
tømmetid som vanlige brannslokkere - 32 sekunder
Enkel opprydding - bare tørk skummet bort med en fuktig klut. 

Slokker også branner i matoljer og frityr !
En brann kan dobles i størrelse hvert 30.sekund, og det er i de dyrebare 
sekunder en husholdningsbrann an spre seg og sette liv og hjem i fare.                                                          
First Alert Tundra Slokkespray er et kraftig, nøyaktig, raskt og                                        
effektivt redskap til å slukke små branner før de utvikler seg til noe                                       
større.

Tundra Slokkespray er et supplement, ikke en
erstatning for din tradisjonelle brannslukker. 

First Alert Tundra Slokkespray er lettere å håndtere i en                                                    
nødsi-tuasjon. Fungerer på husholdningsbranner som involverer                             
papir, tekstil, tre, matoljer, elektriske apparater og annet utstyr.                                           
Med sin håndterbare størrel-se er den godt egnet for bruk på
kjøkkenet, i garasjen, på kontoret, ved peisen, på camping, ved                                           
grilling, i båten, i bilen, alle rom i hjemmet med levende lys og andre       
ild farer.
Med et spesielt wide-spray munnstykke, slukker First Alert Tundra                         
Slokkespray små branner raskt ved å dekke et areal som er tre                                      
ganger større enn det typiske sprayslokkere normalt dekker.               
Samtidig isolerer en intern pose trykket, så når munnstykket trykkes                                       
ned slippes bare skummet ut.                                    
Dette forhindrer drivgasser fra å spre brannen og skape en enda                                  
farligere situasjon. 
First Alert Tundra Slokkespray har en brukstid mer enn dobbelt så lang (32 sek.) som 
tradisjonelle brann-slokkere. Den har ingen sikkerhetspinner å fjerne eller utløserhåndtak å
klemme inn. Bare pek dysen i ret-ning brannen fra en avstand på ca 1 meter og spray. 
Kompakt størrelse på bare 24,5 cm og en vekt på bare 0,62 kg gjør Tundra enkel å lagre i skap 
eller skuffer, ved siden av peisen, under vasken, eller overalt du tror du kanskje trenger det.
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Brannslukkerspray Tundra
Brukstid: 32 sek


